
PORTARIA Nº 004/2026 

 

Nomeia Comissão Especial de Acompanhamento para 

análise de Leilão. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° NOMEAR a Comissão Especial de 

Acompanhamento que tem como objeto a alienação, por leilão, de veículos e máquinas 

inservíveis pertencentes à frota municipal, classificados como recuperáveis ou sucatas, no 

estado em que se encontram, composta pelos seguintes servidores: 

 

 

 

 

Art. 2° A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 07 de janeiro de 2026. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e 

seis, 65º ano de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

  

 

Dione Luiz da Silva  

Secretário de Administração e Finanças 

Caetano Besson Fernandes 

Joel Roberto da Silva Oliveira 

Matheus Nogueira Ponte 


